Christus auis

- Christus** **auis** ✓ Propter alas **vulturū**. q̄a habuit spm sapientie et intellect⁹ et ceteros oēs Isa.xi.
✓ Propt̄ volatū i altū. Eph.iii. Ascēdit sup oēs celos. ps. Volavit sup pēnas vētoꝝ.
✓ Propter eminēntiā opeꝝ. i. Pe.ii. Qui peccatū nō fecit.
✓ Propt̄ leuitarē. q̄a sine pōdere occupie. De q̄ Sap.i. Corp⁹ qd corrip̄ ag. animā

Christus apis Capitulu xvij.

Apis. I Christus apis mellis habet dulcedinem. et aculei punctionem. Qui vice
tanquam epis pascit inter lilia. florigeram inhabitas patriam angelorum. Qui ad suam
uelentem fugit in floram i maria. in incarnatione aduoluavit. exceptus in nazareth. quod iter
proflatos ibi illedit. ibi adhesit. Cuius apis mel et aculeum non ignorat. quod misericordiam
ei et iudicium decat. Attamen ad nos venies. soli mel attulit et non aculeum. i. miseri-
cordiam et non iudicium. Unde persuaderem qnq; discipulum. ut civitate quod eum suscipe noluit:
per igne consumi. rindit se non venisse ad perdendum. sed ad salvandum. Huius apis duo
sunt aduentus. venies ad salvandum in humero: mel tamen visus est atrulisse. et quasi aculeum
relicuisse. Veniens ad iudicandum in secundo: eos quod noluit salvare: facere videbis econuer-
so. Quasi aculeum suum deposituerat. quod tam indigna paties: misericordiam et non iudici-
um exhibebat. Sed nolite peccare in spe. nolite sperare in iniuste. Non enim hec
apis aculeum suum habet resumere. et acriter nimis infligere. in mediullis hominum impi-
orum. quia omne iudicium dedit filio pater.

Et nota q̄ hec apis p̄mo flori virginitatis in incarnatōe. scđo arbori crucis insedit i
passiōe. **D**e flore. i. de vaginali carne marie. opata est p̄mū fauū. i. cerā hūanitatis
continentē mel diuinitatis. **D**e arbore crucis scđm. fuit enī passio quasi fauus. m̄ra
redemptio q̄si mel. **D**e hac ape dicit̄ Eccl. xii. **B**revis in volatib⁹ apis. et initium
dulcoris habet fructus illi⁹. **I** Brevitas. humilitas. volatilia hoies et angeli. **E**ius
enī humilitas maior q̄s hois. **U**nde Iu. xxij. Quis maior est? q̄ recūbit aut q̄
m̄strat. nōne q̄ recūbit; ego autē r̄c. Item Isa. xli. et Apoca. i. **L** Ego p̄mus. in di
gnitate Let ego nouissim⁹. **J**i humilitate. **M**aior etiā q̄s angeli. **U**n. **D**imulisti eū pau
lomin⁹ ab angelis. qui nō sunt carnei. nec possunt mori. **H**ec apis flori mūdicie
virginalis insedit. et ex eo materiā sui opis traxit. eius odorem et pulcritudinem
nec violās nec corrūpens. **C**ui⁹ fructus eius opus. s. redemptio mūdi et libera
tio captivorū. **H**ic est fructus quē dñs in arbore trūphalem ascendēs apphēdit
Lan. vii. Ascendam in palmā r̄c. **N**oc est opus de quo Isa. xxvij. his dicit. Allie
num est opus ei⁹ ab eo. pegrinū est opus eius ab eo. **I**bi gregorij⁹. Quia nō agn
ebat deitati flagellari cōspui crucifig. et hmōi. **D**e hoc opere dicit̄ Eccl. xliij. **O**lo
ria domini plenū est opus ei⁹. **O**pus ergo qđ fecit in mūdo: fuit flagelloz r̄ oppro
brioz p̄fessio. hoc ope nobis est vita pdita data. **U**nde de christo dicit̄ puerb. c.
Opus iusti ad vitam r̄c. **N**uic operi debet assilari opus cuiuslibet insti. **U**n. Jo.
xij. dicit̄ christus. Qui mibi m̄strat: me sequar. **I**te exemplū dedi vobis r̄c. **F**ru
ctus aut̄ huīus apis habuit initū dulcoris. quia nulla pena v̄l acerbitas p̄t ei p̄na
lere. **I**tem quia p̄mam purgauit amaritudinē. quā letalis pomi gustus inducerat.
qđ. s. penam deleuit et peccatū. **E**t bñ dicitur initū dulcoris. qđa hic sentitur in spe
et interiori solatōe. **U**nde significat p̄acetū ruth. qđa quālibet bucellā sapidā red

Grego-

Que descēderūt i orū p̄clusum

dit et sanā. Et nec labore frāgi. nec minis terreri. nec lōgo sinit itinere fatigari.

Christus apis

- ✓ Quia calide nature. per caritatē enim dignatus p nobis incarnari crucifigi et mori.
Unde Eph. ii. De q̄ diues est in misericordia. ppter nūmā caritatē suā qua dilexit nos: cū essem⁹ mortui p̄ctis: cōuinificauit nos christo t̄c.
- ✓ Quia brevis stature p hūilitatē. Un. Brevis in volatilib⁹ apis t̄c. vt sup̄ eod̄ B.
- ✓ Quia mel portat in ore: p sermonū dulcedinē. Un. Quā dulcia faucib⁹ meis eloqua tua. Joh. vi. Verba vite eterne habes. dicit ei petrus.
- ✓ Quia aculeū habet in cauda. ppter iusticiā quā exrecepit in iudicio. qd̄ erit in fine mundi dicens. Ite maledicti t̄c. Matth. xxv.
- ✓ Quia parca in victu: p abstinentiā. Unde dicit ecclia de eo. Paruoq; lacte past⁹ ē t̄c.
- ✓ Quia sedula circa op⁹ suū. Un. de christo dī. Exhibit hō ad opus suū t̄c. Hō. I. p̄s. cuius opus n̄a redēptio. ad qd̄ erit in sua incarnationē. Unde dicit Joh. xvi. Eti uia patre et veni in mundū. Opus iuqm̄ suū. Iad quod nemo ali⁹ suffecisset. et qd̄ ad ipm̄ spectabat redēptio generis humani.
- ✓ Quia mellificauit alijs: qn̄ nobis apiculis suis attulit mel diuitatis sue: clausū in cera humanitatis sue.
- ✓ Quia sexangulā facit domū suā. dans illis gratiā regendi cor: et qnq; sensus: qd̄ in habitare dignat.

**Christ⁹
apis**

- ✓ Quia mūda. nō enī insidet stercoib⁹ aut florib⁹ fetentib⁹. Et de sapia dicit Sap. i. Non habitabit in corpe subditō peccatis.
- ✓ Florib⁹ pascit. Unde Lanti. ii. Qui pascit inter lilia.
- ✓ Agilis. quia Lerultravit ut gigas ad curtendā viam. Imandatoz patris.
- ✓ Subtilis. quod apparet manifeste in domo quam sexangulam facit.
- ✓ Quia burum colit. pūulos. s. p hūilitatē. semp̄ virentes p fidem et iugē sanctitatē: ḡdensos in solis. p diuinā laudem: p assiduam oratōem: p pusillanimū ḡsolatioem: et hīmōi. et inq̄rētes etnorū virore. Job. xxxix. d̄ onagro. Virētia qd̄ p̄qrit.
- ✓ Quia cellā habitat. Latuit enī christ⁹ i cella vteri virginalis nouē mensib⁹. latet eti am in cella scripturaz.
- ✓ Quia crucib⁹ lignis suspēdit opus suū vt sup̄ eodē B. Ad h̄ enī ligno cruci inse dit. vt mellis sui p̄ficeret fāuū: qd̄ fuit redēptio generis hūani. Cera designat corpora mel animas.
- ✓ Quia recedēs a domū clā sua. i. hūili scīa. qd̄ sit qn̄ iust⁹ peccat: tenni sibilo p̄fessi onis et orōis reuocat. Propter h̄ i sibilo aure tenuis dī esse dñs. iii. Regū. ix.
- ✓ Quia delōge sentire dī odorē rose. Et christ⁹ de celo odorē marie. Un. ipa dic Lāc. i. Cum esset ret in accubitu suo nard⁹ mea dedit odorem suū.
- ✓ Iracūda et pugnat. qd̄ erit in iudicio. qn̄ resumet aculeū suū. De ira ei⁹ Sap. v. A petrosa ira plene mittet grādines. De pugna ei⁹ p̄tra reprobos Apoc. ii. Pugna bo cū cis in gladio oris mei. qd̄ erit qn̄ dictur⁹ ē. ite maledicti t̄c.
- ✓ Pugnat etiā cū vespis. i. heretic⁹. qd̄ nihil habet sile cū ape. et cū apib⁹ extraneis. s. il lis hereticis qd̄ baptismā suscepert. et cū apib⁹ ocosis. i. illis fidelib⁹ qd̄ nō faciunt opera fidei quā p̄fessi sunt. et qd̄ in vacuū grām dei recipiunt.